

Prefeitura Municipal de Lencois Paulista

Quadro resumo da Licitacao DISPENSA

No. 00589 /2025

FINALIDADE OBJETO

AQUISICAO DE MATERIAIS DIVERSOS

DATA 04/02/2025

PAGINA 1

FORNECEDOR : 00118 CORES VIVAS COM. MAT. PARA CONSTRUCAO LTDA.
ENDERECO : RUA VINTE OITO DE ABRIL
BAIRRO : CENTRO
CIDADE : LENCOIS PAULISTA
CNPJ/CPF : 56.309.867/0001-88
INSCR. ESTADUAL: 416.014.533.114

No. : 300

- SP

FONE : 3269-3838 FAX : 3269-3839
CONTATO : URIEL
EMAIL : uriel.vendas@coresvivashomecenter.com.br

ITEM OBJETO	QTDE.	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1 014.00022.0100-01 TUBO PVC ESGOTO, 100MM,	12,000	M	13,5600	162,72
2 014.00022.0085-01 TUBO PVC ESGOTO 50MM	6,000	M	11,4000	68,40
3 014.00022.0164-01 TUBO SOLDAVEL 50MM	6,000	M	14,8400	89,04
4 014.00022.0019-01 TUBO SOLDAVEL 25 MM	6,000	M	3,9900	23,94
5 014.00024.0045-01 VALVULA P/ DESCARGA	2,000	UN	186,9700	373,94
6 014.00001.0003-01 ADAPTADOR SOLD 50MM	4,000	UN	5,0800	20,32
7 014.00007.0011-01 COTOVELO PVC ESGOTO	4,000	UN	5,4700	21,88
8 014.00007.0023-01 COTOVELO PVC ESGOTO 25MM	4,000	UN	0,7700	3,08
9 014.00015.0018-01 REDUCAO PVC ROSCAVEL	4,000	UN	6,4600	25,84
10 014.00020.0042-01 TEE SOLDAVEL 25MM	4,000	UN	1,3000	5,20
11 014.00007.0010-01 COTOVELO PVC AZUL	5,000	UN	6,0800	30,40
12 014.00022.0033-01 TUBO PONTA AZUL	5,000	UN	8,9000	44,50
13 014.00007.0007-01 COTOVELO - PECA	2,000	UN	7,1800	14,36
14 014.00020.0053-01 TEE 100 MM	2,000	UN	14,1800	28,36
15 014.00007.0024-01 COTOVELO DE 50MM ESGOTO	4,000	UN	2,7300	10,92
16 014.00015.0017-01 REDUCAO EXCENTR. ESGOTO 100 X 50	2,000	UN	8,5100	17,02
17 011.00091.0002-01 VASO SANITARIO DE LOUCA BRANCA	1,000	UN	214,8800	214,88
18 011.00058.0002-01 LAVATORIO DE LOUCA BRANCA C/ COLUNA	2,000	UN	213,0700	426,14
19 014.00024.0014-01 VALVULA P/ LAVATORIO	2,000	UN	15,0400	30,08
20 014.00021.0145-01 TORNEIRA BICA BAIXA P/PIA DE BANHEIRO	2,000	UN	79,9100	159,82
21 037.00008.0104-01 ANEL DE VEDACAO	2,000	UN	12,1000	24,20
22 011.00322.0001-01 MICTORIO EM LOUCA	2,000	UN	295,6500	591,30
23 014.00063.0001-01 PARAFUSO DE FIXACAO P/ VASO SANITARIO	10,000	UN	22,9000	229,00
24 014.00028.0001-01 RALO DE INOX	3,000	UN	18,6500	55,95
25 014.00024.0004-01 VALVULA P/ MICTORIO CROMADA FECHAMENTO AUTOMATICO	2,000	UN	309,9000	619,80
26 011.00319.0006-01 VALVULA DESCARGA BACIA SANITARIA 1.1/2 HIDRA CROM.	2,000	UN	36,9000	73,80
27 011.00094.0011-01 CIMENTO REJUNTE	40,000	KG	5,0400	201,60
28 011.00326.0007-01 ARGAMASSA 20KG	10,000	UN	11,7500	117,50
33 011.00087.0291-01 TINTA ACRILICA - 18 LTS	3,000	LTA	461,7800	1.385,34
00029 Itens deste Fornecedor			TOTAL:	5.069,33

Prefeitura Municipal de Lencois Paulista

Quadro resumo da Licitacao DISPENSA

No. 00589 /2025

FINALIDADE OBJETO

AQUISICAO DE MATERIAIS DIVERSOS

DATA 04/02/2025

PAGINA 2

FORNECEDOR : 04013 TICA COMERCIO DE PROD. LIMPEZA LTDA-EPP
ENDERECO : AV. MAL. CASTELO BRANCO
BAIRRO : JD. UBIRAMA
CIDADE : LENCOIS PAULISTA
CNPJ/CPF : 04.327.909/0001-00
INSCR. ESTADUAL: 416.098.870.114

No. : 699

- SP

FONE : (14) 3263.0192 FAX : (14) 3264.9174
CONTATO : PAULO
EMAIL :

ITEM OBJETO

QTDE. SOLICITADA VALOR UNITARIO VALOR TOTAL

29 054.00198.0019-01 PORTA PAPEL HIGIENICO P/ BANHEIRO	2,000 UN	26,0000	52,00
30 054.00198.0005-01 PORTA PAPEL TOALHA INTERFOLHAS PAREDE	2,000 UN	26,0000	52,00
31 054.00261.0005-01 DISPENSER DE PAREDE PARA SABONETE LIQUIDO	2,000 UN	35,0000	70,00

00003 Itens deste Fornecedor

TOTAL: 174,00

FORNECEDOR : 10124 L.J DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO - EPP
ENDERECO : RUA SEBASTIAO BARRETO
BAIRRO : JARDIM MONTE AZUL
CIDADE : LENCOIS PAULISTA
CNPJ/CPF : 08.896.435/0001-78
INSCR. ESTADUAL: 416.118.570.118

No. : 1181

- SP

FONE : 3264-1791 FAX : 3264-1791
CONTATO : RAFAEL
EMAIL : adm3@paraisoconstrucao.com.br

ITEM OBJETO

QTDE. SOLICITADA VALOR UNITARIO VALOR TOTAL

32 011.00134.0009-01 SELADOR ACRILICO 18L	2,000 UN	113,6700	227,34
34 011.00485.0005-01 RESINA ACRILICA BASE DE AGUA - 18L	2,000 LTA	355,9000	711,80
35 011.00078.0315-01 PORTA VENIZIANA COMPLETA	1,000 UN	710,9100	710,91

00003 Itens deste Fornecedor

TOTAL: 1.650,05

Prefeitura Municipal de Lencois Paulista

Quadro resumo da Licitacao DISPENSA

No. 00589 /2025

FINALIDADE OBJETO

AQUISICAO DE MATERIAIS DIVERSOS

DATA 04/02/2025

PAGINA

3

FORNECEDOR : 10124 L.J DA SILVA MATERIAL DE CONSTRUCAO - EPP

ENDERECO : RUA SEBASTIAO BARRETO

BAIRRO : JARDIM MONTE AZUL

CIDADE : LENCOIS PAULISTA

CNPJ/CPF : 08.896.435/0001-78

INSCR.ESTADUAL: 416.118.570.118

No. : 1181

- SP FONE : 3264-1791 FAX : 3264-1791

CONTATO : RAFAEL

EMAIL : adm3@paraisoconstrucao.com.br

ITEM OBJETO

QTDE. SOLICITADA

VALOR UNITARIO

VALOR TOTAL

DE ACORDO , EM 04/02/2025 A COMISSAO MUNICIPAL DE LICITACAO

00035 Itens solicitados

VALOR TOTAL ACUMULADO:

6.893,38